СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2010                                                                                                         №  4
п. Палатка
О внесении изменений в районную целевую программу «Школьное молоко» на 2007-2010 годы

1. На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), решения Собрания представителей Хасынского района от 30.12.2009 №51 «О бюджете муниципального образования «Хасынский район» на 2010 год», Устава муниципального образования «Хасынский район» Собрание представителей Хасынского района решило:
2. Внести изменения в районную целевую программу «Школьное молоко» на 2007-2010 годы, утвержденную решением Собрания представителей Хасынского района от 30.10.2007 № 29, а именно, в разделе «Финансирование программы» объем финансирования на 2010 год изложить в новой редакции:
Финансирование программы

	№
	Наименование учреждения
	2010г. (тыс. руб.)

	1.
	МОУ «СОШ № 1» п. Палатка
	169,0

	2.
	МОУ «СОШ № 2» п. Палатка
	170,9

	3.
	МОУ «СОШ» п. Стекольный
	135,7

	4.
	МОУ «Нач. школа» п. Карамкен
	8,8

	5.
	МОУ «СОШ» п. Атка
	19,2

	6.
	МОУ «СОШ» п. Талая
	30,7

	7.
	МОУ «Нач. школа-дет. сад» п. Хасын
	3,9

	Всего:
	538,2

3. Опубликовать настоящее решение в районной еженедельной газете «Заря Севера».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
	Глава района
	И.П. Тейхриб